şi să Vă adresati lui intru toate afacerile,
cari aparţin la competinţa oficiuluiproto-:
presbiteral, să-i daţi stima. şi . cuvenita,
ascultare, ca şi la conducătorul tractului
şi reprezentantul Nostru eparhial.

pupă~.: cari lmpărtăşindu-Vă bine
cuvântarea 'Noastră arhierească am rămas,

Arad, 12/25 Ianuarie 1921.

Al Vostru tuturor de binevoitoriu

JOIlII J. ~app,
Episcop.

Conducătorii oficiilor protopresbiterale
vor avea să constate pe chitanţa de con
gruă, că respectivul preot a achitat toate
dările publice după sesia parohială, res
pective cu cât restează după starea dela
finea anului 1920, ca Administraţia con
sistorială să poată face detragerile ne
cesare.

rom. din Covăsin~ Preaonoratului Oficiu proto
popesc din Şiria şi a-se prezenta tn vre-o Du
mÎl1ecă sau sărbătoare in sfântă. biserică din
Covăsinţ, spre a-~i arăta dt'xteritatea in cântare
şi tipic. .

Dat in şedinţa comitetului parohial ort.
rom. din Covăsinţ, ţinută la 2/15 Ianuarie 1921.

Mitru Luca m. p., preşedintele comitetului
parohial. Pavel Dârlea m. p .. notarul comitetului
parohial.

tn conţ:!legere cu: Mihaa Lllcuţa m. p.,
protopop, inspector şcolar cont.

-0- 1-3

BISERICA ŞI ŞCOALA

zilele şi in cea de repetitie, a instrua elevii ei
în raspunsurile liturgice ;şi a le cânta cu el in
sf.

r!.
ţinută ia 6/19 Septemvrie 1920. ,

- Comitttui parohial. ]
. tn contelegere cu: Petru E. Papp, protopop, \

ort. român._ ' 1
-'1.-. l-J f .

I II
" Duplicate.

Gheorehe CO$ta~ născut la 21 Iulie 186~ I '~
fn comuna Mişca, judtţul Arad, penându-,i r
diploma de invăţător eliberatA la 17 Februarie.
(1 Martie) 1894, sub Nr. 785/M4 - 1894, i s'a'
extradat cu datul de 14 Ianuarie 1921, Nr. 262· ai
P 1920/21. duplicat. pfîn ce oriiinalui se declari I d
anulat. l' m

~ Constanta Muntean, născută la 6 Junie ,. vi
1882 tn comuna Buteoi, pien.ându-şi absolutorul· .•
pedagogic eliberat .la 13/25 Junii J89g,...~r:~
6 P-1898/9, i s'a extradat duplicat cu datul de, CS
8/21 Decemvrie 1920, sub Nrul 221 P-19.L0f21.~· etl
prin ce originalul se declară anulat. i In,

C~nstanta Muntean, născută la 6 Iunie 1882,! tel
In comuna Buteni, pierzându-şi diploma de in-I ne
vătătoare eliberat la 15/28 Iunie 1900, sub Nrut' şl
715 P--1899j900. i s'a extradat duplicat cu r(J
datul de 8/21 Decemvrie 1920, sub Nru) 228 e
P-1920/21. prin ce originalul se declară anu}uti ,i

. ! tO,
Oirectiunea insl teol. ,1 • ,colii normal., de

ort rom. diecezane din Arad. t

2. Dela filia Valeamare: Stolele legale şi _________ IIJII ________ CU